dalla S.A., ai quali verrà applicata la percentuale di ribasso offerta dall’aggiudicatario) delle forniture di CLS che verranno 

via via ordinate secondo le esigenze consortili ed in base alle proprie disponibilità economiche di bilancio.  

L’importo massimo dell’appalto in affidamento ammonta nel periodo di riferimento ad euro 39.000,00 (euro 

trentanovemila/00), esclusi gli oneri fiscali.  

In ragione della specificità del presente appalto, la somma suddetta indica l’importo presunto e comunque massimo delle 
forniture richieste le quali, tuttavia, potranno variare, anche in difetto, per effetto delle variazioni delle quantità delle